РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций на территории
муниципального образования «Качугский район»

«14» декабря 2017 г.      				                                     р.п. Качуг

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации             от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций на территории муниципального образования «Качугский район, утверждённый постановлением администрации муниципального района от 26 мая 2017 года № 94:
1.1. раздел 3 «Порядок приема воспитанников в дошкольные образовательные организации» исключить.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района С.Ю. Ярину.

Мэр муниципального района                                                           Т.С. Кириллова

№ 186